
Listado de proveedores y servicio 
técnico por departamento 



ARTIGAS 

Importador Servicio técnico Localidad Dirección 

Deceleste Alcala SRL Bella Union Av. Artigas 685 

Deceleste Arben SC Artigas Av. Lecueder 237 

Deceleste Facha Motos SRL Bella Union Av. Artigas 872 

Deceleste Paolini Andreina Bella Union Rivera 684 

Deceleste Shaker SA Artigas Garzón 244 

Mobility Automecanica integral srl  Artigas Presidente Berreta 68 

Zanella CAMPO FERTIL Artigas Av. Artigas 220 

Importador Local comercial Localidad Dirección 

Deceleste Alcala SRL Bella Unión Av. Artigas 685 

Deceleste Arben SC Artigas Av. Lecueder 237 

Deceleste Facha Motos SRL Bella Union Av. Artigas 872 

Deceleste Paolini Andreina Bella Union Rivera 684 

Deceleste Shaker SA Artigas Garzón 244 

Zanella CAMPO FERTIL Artigas Av. Artigas 220 

Importador solo venta online 

GO GREEN CYCLES 

KIWI MOVILIDAD ELECTRICA 

MOBILITY URUGUAY 

TRIKE Uruguay 

VEEMS 

UDITEX IMPORTACIONES 

WHEELE URUGUAY 

Servicios técnicos 

Locales comerciales 



PAYSANDÚ 

Importador Local comercial Localidad Dirección 

Deceleste De Leivas Roldan Guichón Av. Artigas y Ruta 90 

Deceleste Dominguez Rodrigo Paysandú Bvrd. Artigas y Florida 

Deceleste Duran, Monica Vanesa Quebracho Dr. Martini y 8 De Octubre 

Deceleste Giani, Enzo Paysandú Rep. Argentina 1753 

Deceleste // Kiwi Juaro Motos Paysandú 19 de Abril 1049 

Deceleste // Go green cycle Luciano y Luciano Ltda Paysandú Leandro Gomez 1180 

Deceleste Perez, Jorge Guichón Paysandú 524 

Trike // Uditex Importaciones 
Solson Hogar - Eduardo 
Solsona Electrónica SRL Paysandú 18 de Julio 884 

UDITEX IMPORTACIONES Dominguez Diego Rodrigo Paysandú Bv Artigas 1021 

UDITEX IMPORTACIONES Esplend S.A Paysandú 18 De Julio 1134 

UDITEX IMPORTACIONES Misvol S.A Paysandú Leandro Gomez 1223 

Zanella FRANCISCO AUTOMOTORES Paysandú BR ARTIGAS ESQ URUGUAY 

Importador solo    
venta online 

MOBILITY URUGUAY 

VEEMS 

WHEELE URUGUAY 

Locales comerciales 



PAYSANDÚ 

Importador Servicio técnico Localidad Dirección 

Deceleste Colzada Motos Paysandú Juncal 892 

Deceleste Duran, Monica Vanesa Quebracho Dr. Martini y 8 De Octubre 

Deceleste Fernando Chilinchabide Paysandú Wilson Ferreita 1705 

Deceleste// Uditex importaciones Mecánica Baccino Paysandú Artigas 956 

Deceleste Motoservice RB Paysandú Cerrito 1129 

Deceleste Osvaldo Lamela Paysandú Felipe Argento 956 

Deceleste Perez, Jorge Guichón Paysandú 524 

Go green cycle MAURICIO MIGUEL BACCINO Paysandú ARTIGAS 956 ESQ SETEMBRINO 

Kiwi JUARO MOTOS Paysandú 19 De Abril 1049 

Mobility Macchi Hermanos  Paysandú Sarandi 1815 

Trike 
Solson Hogar - Eduardo Solsona Electrónica 
SRL Paysandú 18 de Julio 884 

Veems Moto Mecánica RB Paysandú 
Cerrito 1129 entre Charrua y 
Washington  

Zanella FRANCISCO AUTOMOTORES Paysandú ARTIGAS ESQ URUGUAY 

Servicios técnicos 



RIVERA 

Importador Servicio técnico Localidad Dirección 

Deceleste El Turco Ltda. Rivera Presidente Viera 812 

Uditex Importaciones // Zanella RIVERA MOTO GP Rivera URUGUAY 640 

Importador Local comercial Localidad Dirección 

Deceleste El Turco Ltda. Rivera Presidente Viera 812 

Uditex Importaciones // Zanella RIVERA MOTO GP Rivera URUGUAY 640 

Importador solo venta online 

GO GREEN CYCLES 

KIWI MOVILIDAD ELECTRICA 

MOBILITY URUGUAY 

TRIKE Uruguay 

VEEMS 

WHEELE URUGUAY 

Servicios técnicos 

Locales comerciales 



SALTO 

Importador Servicio técnico Localidad Dirección 

Deceleste Irace, Nelson Salto Bella Vista 567 

Deceleste Pablo Boty Motos Salto Union 430 

Deceleste Rodolfo Basso Salto Gutierrez Ruiz 84 

Deceleste Tono Motos Salto Bilbao 289 

Kiwi DANIEL IRABUENA Salto Errandonea 69 

Mobility Ignacio Etcheverri  Salto galpon Ruta 3km 487,500  

Wheele PARODI BIKES Salto GUTIERREZ RUIZ 432 

Importador Local comercial Localidad Dirección 

Deceleste COSALCO Salto 19 de Abril 1001 

Deceleste Decorvan SA Salto Av. Barbieri 1002 

Deceleste Juan S. Rodriguez SRL Salto Av. Brasil y Asencio 

Deceleste // Uditex importaciones Litnor Multihogar SAS Salto Uruguay 961 

Deceleste Maskini SA Salto Gdor Javier de Viana 675 

Deceleste Neldoril SA Salto 6 de Abril 2190 

Zanella RC Salto Rincón 350 

Importador solo venta online 

GO GREEN CYCLES 

KIWI MOVILIDAD ELECTRICA 

MOBILITY URUGUAY 

TRIKE Uruguay 

VEEMS 

WHEELE URUGUAY 

Servicios técnicos 

Locales comerciales 



TACUAREMBÓ 

Importador Servicio técnico Localidad Dirección 

Deceleste Alberto Bullmini Tacuarembó Gral Artigas 102 

Deceleste Carlos Palombo Tacuarembó Ituzaingó 345 

Deceleste Oyarzabal, Javier Paso de los Toros Angelo B. de Lopez 608 

Deceleste Sosa, Sebastián Paso de los Toros L. Gomez y A. Correa 

Kiwi CENTRO NORTE Tacuarembó Luis A. de Herrera 195 

Zanella DOS RUEDAS RAICING Tacuarembó Luis Batlle 220 

Importador Local comercial Localidad Dirección 

Deceleste Albernaz Hnos. SA Tacuarembó 25 de Mayo 189 

Deceleste Araujo, Fabricio Tacuarembó 25 de Mayo 225 

Deceleste Cever Ltda Paso de los Toros 18 de Julio 717 

Deceleste Imarpa SA Tacuarembó Artigas 350 

Deceleste Natma SRL Tacuarembó Pablo Rios 420 

Deceleste Oyarzabal, Javier Paso de los Toros Angelo B. de Lopez 608 

Deceleste //  Uditex importaciones Ragolur SA Tacuarembó Artigas 198 esq 25 de Mayo 

Deceleste Sosa, Sebastián Paso de los Toros L. Gomez y A. Correa 

Zanella DOS RUEDAS RAICING Tacuarembó Luis Batlle 220 

Importador solo venta online 

GO GREEN CYCLES 

KIWI MOVILIDAD ELECTRICA 

MOBILITY URUGUAY 

TRIKE Uruguay 

VEEMS 

WHEELE URUGUAY 

Servicios técnicos 

Locales comerciales 



Subite.miem.uy 




